
ZARZĄDZENIE Nr &  /2022 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia M lutego 2022r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej, na rzecz
nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, 

położonej w miejscowości Złota, gm. Samborzec, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków obrębu 0027 Złota, arkusz 1, jako działka nr 414/9 o pow. 0,0135 ha.

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7 oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 
w związku art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 202lr. poz. 1899 ze zm.) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej, na rzecz
nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, 

położonej w miejscowości Złota, gm. Samborzec, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków obrębu 0027 Złota, arkusz 1, jako działka nr 414/9 o pow. 0,0135 ha, 
dla której Sąd Rejonowy w Sandomierzu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą nr KI 1S/00102899/6.

§ 2. Zgoda na dokonanie czynności opisanej w § 1 jest ważna do dnia 
31 sierpnia 2022r.

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Sandomierskiemu, jako 
organowi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


